
 

 

 

 

    

  

 Město Varnsdorf  
 Nám. Eduarda Beneše 470 

       

 407 47 Varnsdorf 

  

 

 
Žatec dne: 

                                                                                                                                                      19.2.2024 
 

Věc: Žádost dle Zákona 106/1999 Sb. – Stavba městské kotelny 

 
Na základě Zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o sdělení v jakém stádiu 
příprav se v současné době nachází stavba nové městské kotelny, která by měla vyrábět a dodávat teplo do CZT 
Varnsdorf. Zároveň Vás žádám o zaslání projektu pro stavbu této kotelny, pokud již existuje.  
 

 
S pozdravem 
 
 
 



 

Banka:  Číslo účtu: IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 

 

 

 

Město Varnsdorf 

 

   nám. E. Beneše 470 

   407 47 VARNSDORF 

   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 

   http://www.varnsdorf.cz 

 
 

   

 

 

 

 

Vážený pane ,  

 

Městský úřad Varnsdorf obdržel dne 19.02.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s 

požadavkem:  

 

v jakém stádiu příprav se v současné době nachází stavba nové městské kotelny, která by měla 
vyrábět a dodávat teplo do CZT Varnsdorf. Zároveň Vás žádám o zaslání projektu pro stavbu 
této kotelny, pokud již existuje. 
 

Sdělujeme Vám, že v současné době probíhají projekční práce na zhotovení dokumentace ve 
stupni pro územní rozhodnutí, která je před dokončením a bude zhotovitelem předložena 
v elektronické podobě v 03/2024. 

 

Pokud bude uvedená dokumentace objednatelem odsouhlasena, bude zhotovitelem rozeslána 
k vyjádření na veřejnoprávní a dotčené orgány a organizace pro zajištění stanovisek 
nezbytných k podání žádosti o vydání územního rozhodnutí. 
 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

Ing. Radek Kříž 

tajemník MěÚ Varnsdorf 
 

 

 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 

Naše čj.: 
 

Vyřizuje: 
Linka: 

Datum: 

E-mail: 

 

19.02.2024 

MUVA 5072/2024JezRa 

 

Radka Ježková 

417545102 

29.02.2024 

radka.jezkova@varnsdorf.cz 


